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مدیریت شهری در این دوره قصد دارد میزان 

رضایتمندی و کیفیت زندگی شهروندان را 
افزایش دهد. 

از این رو عملیاتی  شدن پروژه های توسعه محلی 
را در دستور کار قرار داده است. طرح هایی که 
در سطح محلی و بنا به  درخواست اهالی در 

مناطق پیش بینی  شده اند و میثم مظفر، رئیس 
کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران در 
تشریح آخرین وضعیت این پروژه ها گفته است 
که اجرای 719 طرح توسعه محلی در مناطق 

22 گانه تهران به اتمام رسیده است.
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 پیش بینی  1088پروژه توسعه محلی
»من شهردارم« ابرپروژه 
شهرداری تهران است که 
با مشارکت مردم عملیاتی 
شد. با اجرای مرحله اول 
پروژه ها توسط شهروندان اولویت بندی و در 
3 سطح توسعه محلی، غیرمستمر و مستمر 
در مناطق 22گانه اجرایی شد. در طرح من 
شهردارم 1088پروژه توسعه محلی پیش بینی 
شد و طی جلسه ای وضعیت 8 ماهه این طرح ها 
در کمیته بودجه مورد بررسی قرار گرفت. به گفته 
میثم مظفر در سرفصل بودجه تملک دارایی های 
سرمایه ای مناطق و امور زیربنایی به طور متوسط 
پروژه ها50 درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند. او 
همچنین با بیان اینکه 66درصد پروژه ها امسال 
عملیاتی شده اند تأکید کرد که اعداد و ارقام 
719پروژه ای که در  8  ماه به اتمام رسیده اند، 
خوب و قابل توجه است. 25درصد پروژه ها 
در حال انجام هستند. رئیس کمیته بودجه با 
بیان این مطلب گفت: »9درصد پروژه ها که 
شامل 99طرح می شود، پیشرفت فیزیکی 
نداشته اند، چرا که هنوز عملیات اجرایی آنها 
شروع نشده است که شهرداری در این خصوص 

باید توضیحاتی بدهد.«

   بررسی عملکرد مناطق
برای ارزیابی عملکرد مناطق در پیگیری طرح های توسعه محلی و به اتمام رساندن آنها، اقدامات صورت  گرفته و 
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه ها و اعداد و ارقام با مدت مشابه سال قبل بررسی شده است. میثم مظفر در راستای 
تأیید این مطلب گفت که برخی مناطق در سطح یک و وضعیت سبز قرار دارند که نشان می دهد عملکرد آنها نسبت 
به سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است. تعدادی از مناطق در سطح متوسط و وضعیت زرد و بعضی هم در 
سطح پایین و وضعیت قرمز هستند. همچنین براساس گفته های رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران 
مناطق یک، 2، 3، ۴، 13 و 1۴ نسبت به  مدت مشابه سال گذشته بالاترین رشد را در عملکرد داشته اند و برخی از 

مناطق مانند منطقه 11به دلیل حجم پروژه ها، هم در وضعیت قرمز و هم در وضعیت سبز قرار دارند.

پایان کابوس    برج میلادبرج میلاد
 دیروز در هشتادودومین پویش امیدوافتخار از ایمن سازی گود برج میلاد

و تغییر کاربری آن به پارکینگ رونمایی شد
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اصلاح هندسی میدان های اصلی

 سرهنگ مصطفی زینی وند، رئیس اداره مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ: برای روان سازی  عبور و مرور 
و ترافیک، اصلاحات هندسی در میدان های حر، قیام، سبلان و ارتش انجام می شود. در میدان ارتش یک ضلع 
میدان که حالت دوربرگردان داشت، حذف شده و در میدان قیام هم یک چپ گرد آزاد شونده صورت می گیرد.

تحقق 100درصدی بودجه سال گذشته
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران: بیش از ۱۰۰درصد بودجه سال گذشته محقق شده است و 
شهرداری مشکلی برای تأمین اعتبارات ندارد. در سال جاری هم بنابر گزارش معاونت مالی و خزانه دار شورا، میزان 
تحقق اعتبارات کاملاً راضی کننده بوده و پیش بینی ها از تکمیل سقف اول بودجه »پیش از پایان سال« حکایت دارد.

گزارش کار امروزگزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود هر منطقه در هر روز چه اقدامی انجام داده است.

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود هر منطقه در هر روز چه اقدامی انجام داده است.

منطقه 

شهرداری منطقه تا تعیین تکلیف نهایی از سوی فرمانداری 1
شهرستان شمیرانات نسبت به جمع آوری کارفودها و ون کافه های 

غیرمجاز سطح محدوده اقدام می کند.

منطقه 

مرمت و بازسازی چراغ های راهنمایی و رانندگی چشمک زن سولار و 9
برقی در ۵۵نقطه از غرب تهران آغاز شد. در مدت ۴۵روز، تهیه و نصب 
لامپ جدید، نوسازی باطری، تعویض و مرمت کابل، عیب یابی و رفع 

نقص اتصالات و نصب پنل خورشیدی انجام می شود.

منطقه 

با توجه به اهمیت و جایگاه فضای سبز در ایجاد روحیه نشاط بین 5
شهروندان تاکنون بیش از ۳۵۰۰جعبه گل های فصلی در بستر 

سطوح فضای سبز ناحیه۵ کاشته شده است.

منطقه 

در ادامه اجرای طرح جهادی و خدمت روزانه و تحول نگهداشت 12
سطح محله ها، بازدید میدانی و پیمایش محیطی از محدوده بازار 

تهران حد فاصل چهارراه مولوی تا باغ ایلچی انجام شد.

منطقه 

در راستای صیانت از زیست شهری و کاهش آلایندگی بصری، 18
طرح بازپیرایی و پاکسازی شریان های اصلی و پرتردد منطقه 

پیگیری و انجام شد.

منطقه 

شهرداری منطقه با همکاری آموزش و پرورش به منظور هم افزایی 3
و شناسایی دانش آموزان نخبه، اردوهای یک روزه آموزشی و 

تربیتی برگزار کرد.

منطقه 

طرح ساماندهی معتادان متجاهر در کلونی های منطقه به شکل 11
ویژه به اجرا درآمد.

منطقه 

پیشرفت فیزیکی پروژه شهربانو منطقه در محله نازی آباد به بیش 16
از 7۰درصد رسیده است و پیش بینی می شود این پروژه تا پایان 

سال بهره برداری شود.

منطقه 

مرحله مقدماتی چهارمین رویداد رقابت های نشاط سالمندی با 7
عنوان گنجینه های پویا با حضور پرشور شهروندان برگزار شد. این 
مسابقات ویژه سالمندان بالای۶۰سال بود كه با انجام ٥بازی در 

مجموعه ورزشی مهرآیین اجرا شد.

منطقه 

بیش از ۲هزار سالمند و شهروند منطقه از خدمات سلامت محور و 14
برنامه های آموزشی با موضوع دیابت بهره مند شدند.

منطقه 

ویژه برنامه های هفته بسیج برگزار شد. اجرای گروه همخوانی در 20
ساختمان مرکزی شهرداری، برگزاری میدان تیر ویژه خواهران و 
برادران، برگزاری مراسم غبارروبی از مزار شهدا ویژه پرسنل بسیجی 
و هماهنگی برای بازدید فرزندان پرسنل از نمایشگاه هواوفضا از 

دیگر برنامه های این گرامیداشت بود.

منطقه 

انجام فعالیت و عملیات فنی عمران در معابر سواره رو و پیاده رو در 2
راستای پاسخ به پیام های ثبت شده در سامانه+۱۳7 در محلات 

توحید و دریان نو انجام شد.

منطقه 

با هدف حمایت از مردم مظلوم فلسطین و برگزاری راهپیمایی 10
جهانی حمایت از کودکان غزه در روز شنبه ۲7آبان ماه)دیروز(، اداره 
زیباسازی منطقه، به اکران ۱۰بنر، ۶۰عدد پرچم ایران، فلسطین و 
حزب الله در محور BRT خیابان آزادی و برپایی غرفه در میدان 

انقلاب اقدام کرد.

منطقه 

محور خیابان انقلاب به عنوان مسیر اصلی راهپیمایی حامیان 6
»کودکان مظلوم غزه« آماده برگزاری مراسم شد و پاکسازی و 
شست وشوی ایستگاه های اتوبوس و نصب تجهیزات ترافیکی در 
معابر منتهی به خیابان های انقلاب، وصال، فریمان و قدس برای 

هدایت وسایل نقلیه انجام شد.

منطقه 

اهدای کتاب به اصناف به منظور ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی 13
همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی انجام شد.

منطقه 

تابلوهای ترافیکی فرسوده در پایانه های تاکسیرانی در راستای 19
ایجاد زیبایی بصری و ارتقای راهنمایی و اطلاع رسانی مسیرها، 

تعویض و بهسازی شدند.

منطقه 

عملیات بهسازی  روکش آسفالت کوچه آبشار در خیابان رنجبر در 4
ناحیه۳ منطقه انجام شد.

منطقه 

عملیات روکش آسفالت کوچه شهیدسام بند منشعب از خیابان 17
شهیدبهبودی در ناحیه۲ منطقه آغاز شد. 

منطقه 

طرح قرآنی »قلب سلیم« به صورت پایلوت در منطقه۸ تهران 8
اجرا می شود.

منطقه 

براساس پایش های میدانی و پیام های دریافتی از شهروندان، 15
۶۶۰دستگاه مخزن در بین نواحی توزیع و با مخازن فرسوده در سطح 
معابر و کوچه ها جایگزین شد. بیشترین مخزن تحویلی به ترتیب 

متعلق به نواحی۳، ۴ و یک با ۱۳۵، ۱۲۵ و ۱۲۰ عدد مخزن است.

منطقه 

در مراسمی با حضور خانواده های معزز شهدا ۲۵معبر در محله 21
وردآورد به نام شهدای والامقام این محله نام گذاری شد.

منطقه 

عملیات بازپیرایی فضای سبز قدیمی ترین شهرک غرب تهران در 22
شهرک پیکان شهر به همت عوامل اداره فضای سبز منطقه به 

شکل ویژه ای مورد اجرا قرار گرفت.

تست گرم مسیر مترو پرند با موفقیت انجام شد تا به این ترتیب طبق 
روال تمام پروژه های مترویی، طی روز های آینده شاهد بهره برداری 
از این ابرپروژه باشیم که ارزش آن به نرخ امروز بالغ بر 6 هزار میلیارد 
تومان است. در آستانه تکمیل و افتتاح متروی پرند نباید فراموش 

کنیم که آغاز این پروژه به حدود 18سال قبل بر می گردد؛ یعنی سال 
138۴که مطالعات مربوط به این مسیر 50 کیلومتری با پیش بینی 
5 ایستگاه)شهر آفتاب، فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( یک و دو، 
واوان و شهر جدید پرند( آغاز شد و در ادامه در سال 1391 کارفرمای 
پروژه، یعنی دولت اجرای آن را به شهرداری تهران واگذار کرد. بخش 
اول متروی تهران- پرند با حدود ۴ کیلومتر مسیر ریلی از ایستگاه 
شاهد در بخش جنوبی خط یک متروی تهران تا ایستگاه شهر آفتاب 
در اوایل سال 1395به بهره برداری رسید. پس از آن حدود یک سال 

و نیم طول کشید تا بخش دوم تکمیل شود؛ در مرداد 1396حدود 
26 کیلومتر مسیر ریلی از ایستگاه شهرآفتاب تا فرودگاه امام 

خمینی)ره( به بهره برداری رسید.
به این ترتیب حدود 19کیلومتر مسیر ریلی باقی مانده و ایستگاه 
شهر جدید پرند از نیمه دوم سال 1396در حال اجراست و در همه 
این سال ها به دلایل متعدد از جمله تامین و پرداخت نشدن اعتبارات 
مالی و پاس کاری بین بخش های مختلف دولت و شهرداری، به 
شکل تعطیل یا نیمه تعطیل درآمده بود، تا اینکه در ششمین دوره 
از مدیریت شهری)از نیمه دوم سال 1۴00(تکمیل مترو تهران- 
پرند به صورت ویژه در دستور کار مدیریت جدید شهری و دولت 
سیزدهم قرار گرفت. با پیگیری های شهردار و شرکت مترو تهران 
و حومه)مجری طرح( همکاری و تعامل با دولت)کارفرمای پروژه( 
سرانجام موانع چندساله که روند کار را کند یا متوقف کرده بود از 

پیش رو برداشته شد تا طبق برنامه سرانجام در آذرماه 1۴02 این 
مسیر ریلی  50 کیلومتری از ایستگاه شاهد تا شهر جدید پرند تکمیل 
شود و بهره برداری برسد. به این ترتیب انتظار مردم شهر جدید پرند 
به عنوان یکی از شهر های اقماری تهران که جمعیت امروز آن بالغ 
بر ۴50 هزار نفر است، بعد از 18سال در آخرین  ماه از پاییز سال  
1۴02به پایان می رسد و مطالبه دیرینه آنها که دیگر تبدیل به آرزو 

شده بود، بالاخره برآورده خواهد شد.
روزانه حدود 30 تا ۴0 هزار نفر بین تهران و پرند در رفت وآمد هستند 
که در روزهای نخست پس از بهره برداری تخمین زده می شود بین 
13تا 15هزار نفر - سفر از طریق این مسیر انجام شود. شهر پرند در 
35 کیلومتری شهر تهران قراردارد و طبق برآورد های صورت گرفته 
جمعیت آن تا سال 1۴05به حدود 750 هزار نفر افزایش پیدا می کند 

که این موضوع اهمیت و ارزش پروژه را دوچندان می سازد.

پایان 18سال انتظار برای متروی پرند
تست گرم متروی پرند با موفقیت انجام شد

مهدی اسماعیل پورگزارش
روزنامه نگار

زینب زینال زادهپروژه
روزنامه نگار

کجای تهران؟ چقدر پیشرفت؟
مناطق پایتخت بر اساس مسزان پیشرفت پروژه ها رنگ بندی می شوند

پیشرفت فیزیکی پروژه ها

خوب    
متوسط  
پایین  

خدمات رسانی به دختران در معرض آسیب
احمد احمدی صدر، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران: از ابتدای سال تا 
۳۰مهر در قالب ۳شیفت کاری، گشت های »حامی شهر« به ۵۲۰۰مأموریت اعزام شده اند و به حدود ۴۰هزار 

نفر از جمله معلولان سرگردان، دختران در معرض آسیب و زنان آسیب دیده خدمات رسانی کرده اند. 
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ساخت هتل دوقلو مجاور برج میلاد در دهه90 
آغاز شد و گودبرداری آن با عمق 50 تا 70 متر 
صورت گرفت. از همان ابتدا هشدارها برای 

بحران آفرین بودن این گود عمیق همجوار 
 با برج میلاد و سالن همایش ها، داده شد اما 
توجهی برای ایمن سازی گود معروف به گود برج 
میلاد تا آغاز به کار مدیریت ششم شهر صورت 
نگرفت. با روی کار آمدن شهرداری و شورای 
فعلی، این موضوع اولویت یک ایمن سازی 
شد و کارگاه فعالی در آن شکل گرفت. پس از 

کار شبانه روزی ایمن سازی  فاز دوم برج میلاد 
و مقاوم سازی  و بهسازی لرزه ای 6دستگاه پل 

سواره رو اجرا شد.
روز گذشته در هشتادودومین پویش 
امیدوافتخار از پروژه ایمن سازی گود برج 
میلاد رونمایی شد و رسما این پروژه با کاربری 
جدید کار خود را آغاز کرد. به گفته معاون فنی 

و عمرانی شهرداری تهران، سازه ایجاد شده 
دارای 5طبقه و 17هزارو800مترمربع مساحت 
است و کاربری پشتیبانی، پارکینگ و...  دارد. 
او افزود: با توجه به همسطح سازی  با پارکینگ 
سالن همایش ها و تطبیق حداکثری با طرح های 
آینده برج میلاد، می توان از این بخش به عنوان 

پارکینگ با ظرفیت 400خودرو استفاده کرد.

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه نگار

   ایجاد پارکینگ 
با ظرفیت 400خودرو در گود برج میلاد

هادی حق بین، معاون عمرانی شهرداری تهران: 
بعد از 16 ماه تلاش مجموعه معاونت فنی و عمرانی، 
طرح بسیار مهم شهری به نتیجه رسید. صرفا در 
ماموریت های حوزه فنی و عمرانی موضوع توسعه 
زیرساخت ها و حفظ سرمایه های شهر مدنظر است. مجموعه میلاد یکی از 
باارزش ترین مجموعه هاست که سال های گذشته مورد مخاطره قرار گرفت 
و با اقدام جهادی ارکان پروژه جمع آوری شد و امروز شاهد اتمام عملیات 
هستیم. این گود جزو بزرگ ترین گودهای تهران است با ابعاد 3.۴هکتار؛ با 
سازه بتنی و زیربنای حدودا 19هزار مترمربع که پایدار سازی  شد. بنا داریم 
منابعی که درنظر می گیریم، در آینده مورد استفاده قرار بگیرد. بنابراین طرح 
جامع این پروژه قرار است به  مجموعه قبلی الحاق بشود و به عنوان مجموعه 
پشتیبانی و پارکینگ مورد استفاده قرار بگیرد. ظرفیت آن ۴00خودرو 
است و می تواند در اقدامات تاسیساتی نیز مورد استفاده قرار بگیرد. حدود 
 300میلیارد تومان هزینه فاز اول این پروژه است و قطعا فاز دوم این پروژه به 

جهت ابعاد گسترده با مشارکت بخش خصوصی اجرا خواهد شد.

اجرای طرح جدید در گود برج میلاد تا پایان سال
مهدی صالحی، شهردار منطقه2: ایمن سازی برج 
میلاد با تلاش مدیریت شهری در این دوره به نتیجه 
رسید. پروژه موسوم به گود برج میلاد، پروژه ای است 
که جنب سالن همایش های برج میلاد از اواخر دهه80 
و اوایل دهه90 کلید خورد و در این محل قرار بود یک هتل و یک ساختمان 
اداری احداث شود و پروژه ای در قالب پروژه دوقلو برای این مجموعه 
تعریف شده بود. متأسفانه ادامه این پروژه در آن زمان که با مشارکت یکی 
از نهادها بود، با مشکلاتی در اجرا روبه رو شد. البته شورای عالی شهرسازی 
نیز در آن مقطع اجرای این طرح را تأیید نکرد و این پروژه رها شد. با تلاش 
مدیریت شهری خطر گود برج میلاد مرتفع شد به طوری که در مجاورت 
سالن همایش های برج میلاد )محوطه گود( احداث سازه تعریف شد که در 
حال حاضر از آن به عنوان پارکینگ در برج میلاد استفاده خواهد شد. بنا بر 
اعلام معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران این پارکینگ ظرفیت پذیرش 
۴00خودرو را دارد. طرح و پروژه جدید در مجاورت سالن همایش های برج 
میلاد، قطعا تا پایان سال ارائه و به فراخوان گذاشته می شود و سپس فرایند 

اجرای آن آغاز خواهد شد.

تکمیل عملیات اجرایی 6پل فرسوده
علاوه بر این، روز گذشته همزمان با بهره برداری از کاربری جدید گود برج 
میلاد، اتمام عملیات اجرایی مقاوم سازی و بهسازی لرزه ای 6پل در نقاط 
مختلف شهر اعلام شد. در همین رابطه معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران به همشهری می گوید: از 75۳پل شهری، برای 66پروژه مطالعات 
انجام و نهایتا قطعی شده که باید مقاوم سازی  و بهسازی لرزه ای آن انجام 
شود. هادی حق بین در ادامه می افزاید: از این تعداد، ۳4پل در دستور کار 
قرار گرفته و درحال حاضر 12پروژه جاری داریم که 6پروژه در شرف اتمام 
و عملیات اجرایی آن تکمیل شده است. 20پروژه دیگر در مرحله مطالعات 
است و جزو پروژه های آتی بوده که به محض اینکه طرح های مطالعاتی و 
روش های اجرایی توسط سازمان مشاور نهایی شود، جهت اجرا  برای سال 
آینده به سازمان عمرانی ابلاغ خواهد شد. او درباره علت مقاوم سازی  پل ها، 
بیان می کند: علت یا فرسودگی و استهلاک زیرسازه پل ها بوده و یا به دلیل 
ویرایش آیین نامه ها و استانداردهاست که نیاز به بازنگری در مقاطع آنها 
وجود دارد و عمدتا به افزایش مقاطع ستون ها و سرستون ها بازمی گردد. 
معاون شهردار تهران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه بیشترین پل های 
فرسوده در کدام نقاط شهر است؟ تصریح کرد: این پل ها پراکنده هستند و 
نظم مشخصی ندارد. تقریبا در تمام مناطق این پل های فرسوده را داریم. از 
این 6 پل، 2 مورد در بزرگراه شهید فهمیده، ورودی غربی و شرقی استادیوم 
آزادی به نام پل چوگان و مینا ست، تقاطع بزرگراه شهید سلیمانی و حقانی، 
پل نمایشگاه بین المللی روی بزرگراه چمران و پل استخر- بابایی اقدامات 
بهسازی لرزه ای انجام شده است. همچنین پل بعدی هم در بزرگراه هاشمی 

رفسنجانی و بلوار فرحزادی است.

مکث1

احتمال جمع آوری پل شهرک آزمایش
هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در ادامه به سایر 
برنامه های این معاونت در راستای ایمن سازی و تسهیل موانع عمرانی اشاره 
کرد و گفت: پل حافظ-طالقانی نیاز به مطالعه جدید ترافیکی دارد که تأثیر 
جمع آوری بر شبکه به چه شکل خواهد شد. جلساتی با معاونت ترافیک 
شهرداری و پلیس راهور داشتیم و  نظراتشان را دریافت کردیم و باید یک 
جلسه مشترک بین معاونت فنی، معاونت ترافیک و پلیس راهور برگزار 
شود. این جلسه به زودی برگزار خواهد شد، حتما باید نگاه تخصصی پلیس 
و حوزه ترافیک برای ما قطعی شود و تأثیر آن را اعلام کند. اگر مسئله ای 
نباشد و به ما ابلاغ شود، جمع آوری پل انجام می شود. بحث جمع آوری 
پل در حوزه فنی و عمرانی از حیث مقاوم سازی  پل است؛ یعنی ما در ابتدا 
موضوع مقاوم سازی  پل را مطالعه می کنیم و اگر توجیه اقتصادی نداشته 
باشد، پیشنهاد جمع آوری را می دهیم البته پلیس و معاونت ترافیک باید 
تأثیر جمع آوری بر ترافیک را اعلام کند. درحال حاضر مطالعات پل شهرک 
آزمایش روی شیخ فضل الله برای مقاوم سازی  انجام شده، آنالیز می کنیم 
که مقاوم سازی  چقدر هزینه دارد، اگر توجیه اقتصادی نداشته باشد بحث 

جمع آوری آن مطرح خواهد شد.

مکث2

مشخصات سازه ایجاد شده  در گود برج میلاد

 17.800
مترمربع

مساحت

 400
دستگاه خودرو

ظرفیت پارکینگ

 5
طبقه

تعداد طبقات
 پشتیبانی
و پارکینگ

کاربری

اقدامات ایمن سازی گود برج میلاد

111
عدد

حلقه شمع

 234
عدد

دیوار حائل بتن مسلح

 3500
تن

میزان آرماتور

 24000
مترمکعب

میزان بتن ریزی

پل های مقاوم شده

 پل تقاطع بزرگراه شهید چمران
با نمایشگاه بین المللی تهران

مدت قرارداد6  ماه

 19.890.000.000 ریال
اعتبار پروژه

 پل تقاطع بزرگراه 
 شهید فهمیده با بلوار شیشه مینا 
)ضلع شرقی استادیوم آزادی(

مدت قرارداد18 ماه

 72.605.836.309 ریال
اعتبار پروژه

پل تقاطع بزرگراه آیت الله هاشمی 
رفسنجانی با بلوار فرحزادی

مدت قرارداد24 ماه

 505.681.706.343 ریال
اعتبار پروژه

 پل تقاطع بزرگراه 
شهید سلیمانی با حقانی

مدت قرارداد12 ماه

 121.061.921.446 ریال
اعتبار پروژه

 پل تقاطع بزرگراه 
 شهید فهمیده با بلوار چوگان 
)ضلع غربی استادیوم آزادی(

مدت قرارداد18 ماه

 72.605.836.309 ریال
اعتبار پروژه

 پل تقاطع بزرگراه 
شهید بابایی با بلوار استخر

مدت قرارداد12 ماه

 51.496.209.649 ریال
اعتبار پروژه

تعداد پل های 
شهری تهران

753

تعداد پروژه های 
جاری

12
تعداد پروژه های 

تکمیل شده

6

تعداد پروژه های تکمیل 
مطالعات مقاوم سازی

66
تعداد پروژه های در دست 

اقدام برای سال ۱۴۰۳

20

تعداد پروژه های 
در دست اجرا

34

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

1پذیرش آگهی 8 1 9
با 

در مترومترو

تهیه پیوست ترافیکی مجموعه خرید »سرای ایرانی«
 محمد شیری، شهردار منطقه ۱۵: پیوست ترافیکی و اجتماعی مجموعه خرید »سرای ایرانی« به منظور تسهیل 
تردد و ترافیک در حال تهیه است و درخصوص ایجاد بن بست ترافیکی که در همه مراکز خرید صورت می گیرد 

و یکی از نگرانی های مردم است، پیگیری مستمر داریم.


